ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                 РЕШЕНИЕ № 19
VII заседание III созыва         пгт Уруссу                   17 августа 2016 г.

О внесении изменений в решение № 48

от  22.12.2011г.

«О  комиссии по делам

 несовершеннолетних

и защите их прав в Ютазинском

муниципальном  районе»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу Ютазинский районный Совет

РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Ютазинского районного Совета № 48  от 22.12.2011г. «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ютазинском муниципальном районе»   следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

          - Мустафину В.Ф.
                  - Огневу Е.С.

1.2.    Ввести в состав комиссии:

Сафину З.А. – главного специалиста Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района, ответственным секретарем комиссии (по согласованию);

Усманову Р.Ш. – помощника Главы по вопросам противодействия коррупции.

2.Утвердить состав комиссии в новой редакции. (Приложение)

3.Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по   социальной политике.

4.Разместить данное решение на официальный сайт Ютазинского муниципального района.

Глава  Ютазинского

муниципального района-

председатель Ютазинского

районного Совета                                                                           Р.М.Нуриев
Приложение к решению Совета Ютазинского муниципального

района от 17 августа № 19
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Ютазинском муниципальном районе

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность в КДН

	Занимаемая должность по основному месту работы
	Конт. тел.

Эл. адрес

	1.
	Романова Тамара Степановна
	Председатель КДНиЗП
	заместитель руководителя Исполнительного комитета ЮМР, начальник  МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района РТ»
	(885593)

тел. 2-71-00.

Utaz_roo@mail.ru
89372970011

	2.
	Миннивалеев Наиль Назифович
	заместитель председателя КДНиЗП
	директор ГКУ «Центр занятости населения Ютазинского

района»

	(885593)

Тел 2-98-00

2-60-18 факс

Czn.Yutazy@tatar.ru
89274300088

	3.
	Сафина
Зиля

Айратовна
	ответственный  секретарь КДНиЗП
	главный специалист Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района
	(885593)

Тел. 2-81-92 (факс)

кdnizputaza@yandex.ru
9274707058

	4.
	Пройдакова Светлана Валерьевна
	 член комиссии
	Начальник  МКУ  «Отдела по делам молодежи, спорту  и туризму Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района
	(885593)

Тел 2-81-97

utazamolsport@mail.ru
89274905155

	5.

	Буркова Нели Николаевна
	 член комиссии

	педиатр ГАУЗ «УЦРБ»

	(885593)

2-60-62
(тел/факс)
2-80-56
Urussulpu1642@yandex.ru
 89375235103

	6.
	Волкова Джанна Тагировна
	член комиссии

	начальник отдела социальной  защиты МТЗиСЗ РТ в Ютазинском муниципальном районе.
	(885593)

2-60-41, 2-82-91 (факс)

ms.osz@mail.ru
89274982865

	7.
	Нигматуллин Тимур Ильдусович
	член комиссии
	директор МБУ Центра молодежных (студенческих) формирований по охране общественного порядка «ФОРПОСТ»
	(885593)

2-72-41
(тел/факс)

mbu-forpost@mail.ru
89372942319

	8.
	Абрамов Сергей Александрович
	член комиссии
	главный специалист органа опеки и попечительства
	(885593)

2-74-68
sergey.abramov1967@yandex.ru
89274576395

	9.
	Нигматуллин  Руслан Фаррагатович
	член комиссии

	начальник филиала по Ютазинскому району ФКУ УИИ  УФСИН России по РТ
	(885593)

тел. 2-63-33
uii45mruii9@mail.ru
89372903307

	10.
	Гареева Лилия Явдатовна
	член комиссии

	директор филиала АО «Татмедиа» главный  редактор газеты «Ютазы таны (Ютазинская Новь)»

	(885593)

тел. 2-76-65

gareeva.L@bk.ru
89377764062

	11.
	Салимгараев Анвар Тимирович
	член комиссии

	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела МВД РФ по Ютазинскому району
	(885593)

тел.

2-66-02 дежурная часть (факс)

rovd55@kaz.mvd.ru
89274755388

	12.
	Усманова

Равия

Шаукатовна
	член комиссии
	помощник Главы по вопросам противодействия коррупции
	(885593)

тел. 2-88-02

	13.
	Хусаинова Алсу

Наиловна
	член комиссии
	Начальник отдела культуры МКУ
	(885593)

Тел.2-84-77

2-73-11

utaza.cul@mail.ru
89274819613